
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 159 MARTIN AVILA, ANTONIO JAVIER 30/08/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 00:25:02.

2 174 SAN MATIAS RAMAJO, JOSE 01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PERSIANAS RUANO 00:25:21.

3 171 MIGUEL MALDONADO, LUIS ALBERTO 24/10/1976 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS ATLETICO SALAMANCA/CAJA RURAL 00:25:53.

4 180 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 3/15/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:25:59.

5 173 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL 13/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO DE TORO CAJA RURAL SOFTORO 00:26:12.

6 176 AJENJO LUCAS, SANTIAGO 5/11/1967 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO JARAMUGOS Y JUMENTOS 00:26:32.

7 156 GARCÍA VÁZQUEZ, ALBERTO 09/07/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA UNICAJA 00:26:45.Q , / /

8 170 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAMANCA 00:27:58.

9 162 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL 24/06/1983 MASCULINO SENIOR VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:28:42.

10 183 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 7/29/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:28:57.

11 179 BERNAL COLLADO GABRIEL 9/16/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C D ARMUÑA 00:29:0911 179 BERNAL COLLADO, GABRIEL 9/16/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. ARMUÑA 00:29:09.

12 178 BENITO BLANCO, TELESFORO 3/20/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRALEGAL 00:29:14.

13 184 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 8/14/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA MM 00:29:22.

14 177 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 3/8/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:30:08.

15 153 CRUZ ALMEIDA, BORJA 27/07/1986 MASCULINO SENIOR ALDEALENGUA LIBRE 00:30:48.

16 169 MAILLO HERNANDEZ, JUAN PABLO  02/06/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEALENGUA  INDEPENDIENTE 00:30:48.

17 151 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO 26/06/1991 MASCULINO SENIOR ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 00:31:32.

18 175 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE 11/02/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:56.
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19 166 ASTUDILLO SILLA, FRANCISCO  16/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:27.

20 152 BUENO GONZÁLEZ , JUAN CARLOS  26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:32:53.

21 167 CORTÉS SÁNCHEZ, JOSÉ JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:33:39.

22 154 FERNANDEZ DIEZ, JOSE MANUEL 22/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:44., / /

23 168 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:34:24.

24 155 GARCÍA PÉREZ, MANUEL FRANCISCO 19/01/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:41.

25 185 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN 5/30/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS DE SALAMANCA 00:34:51.

26 182 MARTÍN GUZMAN JOSÉ MARIA 2/27/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUN&GO 00:34:5926 182 MARTÍN GUZMAN, JOSÉ MARIA 2/27/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUN&GO 00:34:59.

27 164 SERRANO GONZALEZ, IVAN 10/04/1986 MASCULINO SENIOR GUIJUELO ATLETISMO GUIJUELO 00:37:59.

28 172 PORTEROS, ALBERTO 29/11/1978 MASCULINO VETERANA A HUERTA INDEPENDIENTE 00:38:38.

29 157 JIMÉNEZ, FERNANDO 10/10/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:54.

30 165 TEJEDOR MORAN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:17.
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Í Ó

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ABSOLUTA MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 159 MARTIN AVILA, ANTONIO JAVIER 30/08/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 00:25:02.

2 174 SAN MATIAS RAMAJO, JOSE 01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PERSIANAS RUANO 00:25:21.

3 171 MIGUEL MALDONADO, LUIS ALBERTO 24/10/1976 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS ATLETICO SALAMANCA/CAJA RURAL 00:25:53.

4 180 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 3/15/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:25:59.

5 173 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL 13/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO DE TORO CAJA RURAL SOFTORO 00:26:12.

6 176 AJENJO LUCAS, SANTIAGO 5/11/1967 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO JARAMUGOS Y JUMENTOS 00:26:32.

7 156 GARCÍA VÁZQUEZ, ALBERTO 09/07/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA UNICAJA 00:26:45.

8 170 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAMANCA 00:27:58.

9 162 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL 24/06/1983 MASCULINO SENIOR VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:28:42.

10 183 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 7/29/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:28:57.

11 179 BERNAL COLLADO GABRIEL 9/16/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C D ARMUÑA 00:29:0911 179 BERNAL COLLADO, GABRIEL 9/16/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. ARMUÑA 00:29:09.

12 178 BENITO BLANCO, TELESFORO 3/20/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRALEGAL 00:29:14.

13 184 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 8/14/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA MM 00:29:22.

14 177 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 3/8/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:30:08.

/ /15 153 CRUZ ALMEIDA, BORJA 27/07/1986 MASCULINO SENIOR ALDEALENGUA LIBRE 00:30:48.

16 169 MAILLO HERNANDEZ, JUAN PABLO  02/06/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEALENGUA  INDEPENDIENTE 00:30:48.

17 151 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO 26/06/1991 MASCULINO SENIOR ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 00:31:32.

18 175 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE 11/02/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:56.
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19 166 ASTUDILLO SILLA, FRANCISCO  16/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:27.

20 152 BUENO GONZÁLEZ , JUAN CARLOS  26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:32:53.

21 167 CORTÉS SÁNCHEZ, JOSÉ JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:33:39.

22 154 FERNANDEZ DIEZ, JOSE MANUEL 22/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:44., / /

23 168 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:34:24.

24 155 GARCÍA PÉREZ, MANUEL FRANCISCO 19/01/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:41.

25 185 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN 5/30/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS DE SALAMANCA 00:34:51.

26 182 MARTÍN GUZMAN JOSÉ MARIA 2/27/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUN&GO 00:34:5926 182 MARTÍN GUZMAN, JOSÉ MARIA 2/27/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUN&GO 00:34:59.

27 164 SERRANO GONZALEZ, IVAN 10/04/1986 MASCULINO SENIOR GUIJUELO ATLETISMO GUIJUELO 00:37:59.

28 172 PORTEROS, ALBERTO 29/11/1978 MASCULINO VETERANA A HUERTA INDEPENDIENTE 00:38:38.

29 157 JIMÉNEZ, FERNANDO 10/10/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:54.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ABSOLUTA FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 165 TEJEDOR MORAN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:17.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 159 MARTIN AVILA, ANTONIO JAVIER 30/08/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 00:25:02.

2 156 GARCÍA VÁZQUEZ, ALBERTO 09/07/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA UNICAJA 00:26:45.

3 162 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL 24/06/1983 MASCULINO SENIOR VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:28:42.

4 153 CRUZ ALMEIDA, BORJA 27/07/1986 MASCULINO SENIOR ALDEALENGUA LIBRE 00:30:48.

5 151 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO 26/06/1991 MASCULINO SENIOR ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 00:31:32.

6 152 BUENO GONZÁLEZ , JUAN CARLOS  26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:32:53.

7 154 FERNANDEZ DIEZ, JOSE MANUEL 22/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:44.

8 155 GARCÍA PÉREZ, MANUEL FRANCISCO 19/01/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:41.

9 164 SERRANO GONZALEZ, IVAN 10/04/1986 MASCULINO SENIOR GUIJUELO ATLETISMO GUIJUELO 00:37:59.

10 157 JIMÉNEZ, FERNANDO 10/10/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:54.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 165 TEJEDOR MORAN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:17.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 174 SAN MATIAS RAMAJO, JOSE 01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PERSIANAS RUANO 00:25:21.

2 171 MIGUEL MALDONADO, LUIS ALBERTO 24/10/1976 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS ATLETICO SALAMANCA/CAJA RURAL 00:25:53.

3 173 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL 13/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO DE TORO CAJA RURAL SOFTORO 00:26:12.

4 170 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAMANCA 00:27:58.

5 169 MAILLO HERNANDEZ, JUAN PABLO  02/06/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEALENGUA  INDEPENDIENTE 00:30:48.

6 175 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE 11/02/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:56.

7 166 ASTUDILLO SILLA, FRANCISCO  16/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:27.

8 167 CORTÉS SÁNCHEZ, JOSÉ JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:33:39.

9 168 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:34:24.

10 172 PORTEROS, ALBERTO 29/11/1978 MASCULINO VETERANA A HUERTA INDEPENDIENTE 00:38:38.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 180 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 3/15/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:25:59.

2 176 AJENJO LUCAS, SANTIAGO 5/11/1967 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO JARAMUGOS Y JUMENTOS 00:26:32.

3 183 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 7/29/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:28:57.

4 179 BERNAL COLLADO, GABRIEL 9/16/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. ARMUÑA 00:29:09.

5 178 BENITO BLANCO, TELESFORO 3/20/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRALEGAL 00:29:14.

6 177 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 3/8/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:30:08.

7 182 MARTÍN GUZMAN, JOSÉ MARIA 2/27/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUN&GO 00:34:59.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 184 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 8/14/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA MM 00:29:22.

2 185 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN 5/30/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS DE SALAMANCA 00:34:51.
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